平成 26 年３月 20 日

各 位

                      会 社 名  ＯＣＨＩホールディングス株式会社

                      代表者名  代表取締役社長  越智 通広

                           （コード番号：3166 東証第二部・福証）

                      問合せ先  取締役人事部長  酒匂 利夫

                           （TEL 092‐711‐9174）

当社及び当社子会社の役員等の人事異動に関するお知らせ

当社及び当社の子会社である越智産業株式会社は、下記のとおり役員等の人事異動を行ないますの

でお知らせいたします。

記

１．ＯＣＨＩホールディングス株式会社の人事異動

 （１）役職の異動（平成 26 年４月１日付）

  (注) 組織変更により、人事部と総務部を統合し、人事・総務部といたします。

 （２）新任予定監査役（平成 26 年６月 26 日開催予定定時株主総会終結の日）

  (注) 石倉正行氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役候補者であります。

 なお、取締役閑正秀氏、常勤監査役杉谷春之氏及び監査役佐藤俊之氏は、任期満了に伴い定時株

主総会終結の時をもって退任いたします。

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

閑  正秀 取締役 取締役リスクマネジメント部長

越智 通信 取締役建材事業部長 取締役経営企画部長

萩尾 一寿 取締役リスクマネジメント部長 取締役建材事業部長

酒匂 利夫 取締役人事・総務部長 取締役人事部長

古川 和広 取締役経営企画部長 取締役総務部長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

石倉 正行 常勤監査役
伊藤忠建材株式会社

常勤監査役

閑  正秀 監査役 取締役（平成 26 年４月１日時点）

２．越智産業株式会社の人事異動

 （１）役職の異動（平成 26 年４月１日付）

  (注) 組織変更により、審査グループは営業管理グループに所属し、審査チームといたします。

 （２）新任予定取締役（平成 26 年６月 10 日開催予定定時株主総会終結の日）

 なお、取締役閑正秀氏は、任期満了に伴い定時株主総会終結の時をもって退任いたします。

以 上

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

越智 通信
取締役常務執行役員

（グループ会社統括）
取締役経営企画グループ長

閑  正秀 取締役 取締役審査グループ長

高橋 靖則 顧問
取締役営業企画グループ担当

兼首都圏営業担当

古川 和広 取締役 取締役総務グループ担当

平川 卓二
執行役員経営企画グループ長

兼経営企画室長
経営企画グループ経営企画室長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

森下 秀男 取締役営業推進グループ長 執行役員営業推進グループ長

瀬川 敏隆 取締役営業企画グループ長 執行役員営業企画グループ長